
epilepsi, Parkinsonovy choroby,
Alzheimerovy choroby, schizofrenie či

roztroušené sklerózy.

Očekávaný účinekOčekávaný účinek

Pozitivní vliv při léčbě: 

Zlepšení kožních problémů
(akné, lupénka)

Zmírnění projevů úzkosti, depresivních
stavů, nespavosti nebo bolesti.

Jedna z látek, které se vyskytují v konopí.

Samotné CBD nemá psychotropní účinek,

Potenciál pro rozvoj závislosti je minimální.

Probíhá velké množství studií
pro lékařské využití.

Celý název je kanabidiol.

nemění vnímání reality.

V produktech je většinou společně s méně
než 1 % THC.

NejčastějšíNejčastější
formy užíváníformy užívání

Neznáme zcela mechanismy procesu působení.

Účinek se odvíjí od množství CBD, způsobu aplikace, četnosti
užití, vzájemném poměru dalších látek, konkrétního organismu

člověka a dalších proměnných.

Objevuje se kontraindikace s některými léky, je vhodné
užívání konzultovat s lékařem.

U dětí a mladistvých je podstatně méně informací
o vlivu na organismu a o případném užívání by měl

být vždy informován pediatr. 

V čem je ALE...V čem je ALE...

CBDCBD
co víme,co víme,  

  co nevímeco nevíme  

CENTRUM PREVENCE V BRNĚ
Společnost Podané ruce o.p.s.
CENTRUM PREVENCE V BRNĚ
Společnost Podané ruce o.p.s.

Bezplatné konzultace:Bezplatné konzultace:
Mgr. Markéta NovotnáMgr. Markéta Novotná
T : 770 110 884T : 770 110 884
E : novotna@podaneruce.czE : novotna@podaneruce.cz


